
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 302

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 16:16:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Repasses à entidade por meio de Termo de Fomento, pelo valor mensal de R$ 2.047,53 (dois mil e
quarenta e sete reais e quarenta e três centavos), totalizando o valor de R$ 24.570,36 (vinte e
quatro mil, quinhentos e setenta reais e trinta e seis centavos). 
Resumo:
Repasses à entidade por meio de Termo de Fomento, pelo valor mensal de R$ 2.047,53 (dois mil e
quarenta e sete reais e quarenta e três centavos), totalizando o valor de R$ 24.570,36 (vinte e
quatro mil, quinhentos e setenta reais e trinta e seis centavos). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2021 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ec325af7d2658b76daa9e125ff1b3b0.pdf

